
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

Uchwała nr 9/2022  

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego  

            z dnia 18 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie wpisania Ogólnopolskiego Konkursu Geologiczno-Środowiskowego 

„Nasza Ziemia - środowisko przyrodnicze wczoraj, dziś i jutro” do zasad 

przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów 

i finalistów konkursów ogólnopolskich na studia na Wydziale Nauk o Ziemi i 

Kształtowania Środowiska UWr 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt. 2, lit. f) Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w uchwale Rady Wydziału 3/2022 z 21 stycznia 2022, polegającą na 

dopisaniu do wykazu olimpiad stopnia centralnego oraz konkursów ogólnopolskich, których 

laureaci i finaliści przyjmowani są na studia na podstawie oryginału dokumentu wydanego 

przez komitet organizacyjny danej olimpiady lub konkursu ogólnopolskiego oraz złożonych 

dokumentów, zgodnie z warunkami formalnymi i terminarzem obowiązującej w danym roku 

Procedury rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK) oraz organizacji procesu 

rekrutacji na I rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w 

Uniwersytecie Wrocławskim dla rekrutacji na kierunki geologia, inżynieria geologiczna oraz 

geografia Ogólnopolskiego Konkursu Geologiczno-Środowiskowego „Nasza Ziemia 

– środowisko przyrodnicze wczoraj, dziś i jutro” organizowanego przez Państwowy 

Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
     

 Przewodniczący Rady Wydziału  

 

       Dziekan: dr hab. Henryk Marszałek, prof. UWr 

 


